[image: image1.jpg]

Муниципальное образование «Котлас»

Собрание депутатов шестого созыва

Тринадцатая сессия
Р Е Ш Е Н И Е

	от «11» апреля 2019 г.
	г. Котлас
	№ 38-н

	Об утверждении отчета о результатах приватизации имущества муниципального образования «Котлас» за 2018 год

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 22.07.2008           № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества,  находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами  малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», решением Собрания депутатов МО «Котлас» от 17.02.2011 № 182-369-р «О порядке управления и  распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования «Котлас», Положением о порядке и условиях приватизации муниципального имущества, утвержденным решением Собрания депутатов МО «Котлас» от 19.12.2013                 № 26-н, руководствуясь статьями 25, 26 Устава муниципального образования «Котлас», Собрание депутатов муниципального образования «Котлас»  р е ш и л о:

1.  Утвердить отчет о результатах приватизации имущества муниципального образования «Котлас» за 2018 год согласно приложению к настоящему решению.

 2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования на официальном сайте администрации МО «Котлас» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет, подлежит официальному опубликованию в официальном печатном периодическом издании – газете «Новый Котлас» и размещению на официальном сайте Российской Федерации в сети Интернет для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации.
Председатель Собрания

депутатов МО «Котлас»                                                                                       А.Ю.Степанов

Глава муниципального

образования «Котлас                                                                                              А.В.Бральнин
PAGE